Company Code: 

SĮ ŠIAULIŲ ORO UOSTAS, 145907544

PVM kodas, Adresas, Kontaktai / VAT 
code, Address, Contacts: 

Lakūnų g. 4, LT-77103, Šiauliai, Lietuva, airport@siauliai-airport.lt , no 

Draudimo įmoka / Premium

Bendra draudimo įmoka / Premium: 7 200.00 (Septyni tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct / Seven thousand two hundred euros, 00 
cents) 

aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos) / Payment schedule (Premium should be paid till date)

1.  2023.11.28  7 200.00 EUR 

Draudimo objektas / Insured object

Draudėjo civilinė atsakomybė trečiajam asmeniui už